令和７年５月１２日

都道府県バドミントン協会

事務局長 様

公認指導者ご担当者 様

公益財団法人日本バドミントン協会

事務局長 大 野  淳

令和７年度コーチ・エデュケーター研修会の開催について（案内）

平素より本会の指導者育成事業にご理解、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

本会では令和 9 年度より公認バドミントンコーチ１およびコーチ２の養成講習会の講

師、検定員は本会バドミントンコーチ・エデュケーターに認定された者といたします。

つきましては、標記研修会を開催いたしますので、貴協会において公認スポーツ指導者

講習会等で講師をご担当される方、今後講師として活動を予定されている方にご参加頂き

ますようお願い申し上げます。

記

1.  開催期日 令和７年７月２６日（土）～７月２７日（日）

       開会式開始時間 ９時００分 閉会式終了時間 １７時００分予定

2.  会  場 味の素ナショナルトレーニングセンター

      東京都北区西が丘３丁目１５－1

3. 募集人数 ３０名程度

4. 申込方法 要項文中の受講条件をご確認のうえ、下記アンケートフォームより

令和７年７月４日（金）までにお申込みください。また、新規受講者は

別紙受講申込書のご提出も併せてお願いいたします。

申込先 URL https://forms.gle/WXXWbU1bVCtC228J6

5. そ の 他 会場の都合により受講希望者多数の場合は新規認定希望者を優先、都道府

県毎に参加人数の調整をお願いすることがありますので、ご理解、ご協力

のほど何卒よろしくお願いいたします。プログラム等、研修会詳細は改め

てご連絡致します。

以上

本件に関するお問い合わせ先

TEL：03-6434-5141   FAX：03-6434-7715

E-mail：shidosha@badminton.or.jp

担当者名：岩﨑眞美（携帯電話：090-5077-2588）

TEL：03-6434-5141   FAX：03-6434-7715

E-mail：shidosha@badminton.or.jp

担当者名：岩﨑 眞美（携帯電話：090-5077-2588）

https://forms.gle/WXXWbU1bVCtC228J6